



NACL Industries Limited

Ref: NACL/SE/2021-22

07th August, 2021

1) BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai,
Mumbai – 400001.
Company Code: 524709

2) National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1 G Block,
Bandra –Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai-400051.
Script ID: NACLIND

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication of Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the first quarter ended 30th June, 2021.

In terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are attaching herewith copies of Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the first quarter ended 30th June, 2021, published in today's Newspapers namely 'Business Standard' (English edition) and 'Andhra Prabha' (Telugu edition) on 07th August, 2021.

This is for your information and record.

Thanking you

for **NACL Industries Limited**

Satish Kumar Subudhi

Company Secretary & Head-Legal
(FCS 9085)





NACL Industries Limited

CIN: L24219TG1986PLC016607

Regd. Office: Plot No.12-A, "C" Block, Lakshmi Towers, No.8-2-248/1/7/78, Nagarjuna Hills, Punjagutta, Hyderabad-500082, Telangana State, India.
Phone : 040-24405100, Fax : 040-23358062, E-mail : investors@naclind.com, Website:www.naclind.com

Extract of the Statement of Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter ended June 30, 2021

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended 30.06.2021 (Unaudited)	Quarter ended 30.06.2020 (Unaudited)	Year ended 31.03.2021 (Audited)	Quarter ended 30.06.2021 (Unaudited)	Quarter ended 30.06.2020 (Unaudited)	Year ended 31.03.2021 (Audited)
1	Total Income from Operations	32,783	25,524	120,673	32,735	25,524	120,603
2	Net Profit for the period (before Tax & Exceptional and/or Extraordinary items)	1,905	804	7,396	1,899	827	7,466
3	Net Profit for the period before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,905	804	7,396	1,899	827	7,466
4	Net Profit for the period after Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,431	536	5,029	1,425	559	5,099
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising (Loss)/Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,412	524	5,008	1,406	546	5,077
6	Paid-up Equity Share Capital	1,978	1,926	1,962	1,978	1,926	1,962
7	Earnings per Share (of ₹ 1 each)						
a)	Basic	0.72	0.28	2.60	0.72	0.29	2.63
b)	Diluted	0.72	0.28	2.60	0.72	0.29	2.63

NOTES :

- These results were reviewed and recommended by the Audit Committee in their meeting held on August 4, 2021 and approved by the Board of Directors in their meeting held on August 5, 2021. The Statutory Auditors have issued an unmodified conclusion in respect of the Limited Review for the quarter ended June 30, 2021.
- The Board of Directors in its meeting held on August 5, 2021 have approved interim dividend of ₹ 0.10 per Equity Share of ₹ 1 each.
- The above is an extract of the detailed format of Statement of Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter ended June 30, 2021 filed with BSE Limited & National Stock Exchange of India Limited under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Statement of Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter ended June 30, 2021 is available on the website of BSE & NSE and Company's website at www.naclind.com

By Order of the Board

Sd/-

M. Pavan Kumar
Managing Director & CEO
(DIN:01514557)

Place : Hyderabad
Date : August 5, 2021



ఎన్ఎస్ఎల్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్

CIN: L24219TG1986PLC016607

సమావేశ కార్యాలయం: ప్లాట్ నెం. 12-ఎ, "సీ" బ్లాక్, లక్ష్మీ టవర్స్, నెం. 8-2-248/1/778, నాగార్జున హిల్స్, పంజాగుట్ట, హైదరాబాద్- 500082, తెలంగాణ రాష్ట్రం, ఇండియా.
ఫోన్: 040-24405100, ఫ్యాక్స్: 040-23358062, ఇ-మెయిల్: investors@naclind.com, website: www.naclind.com
జూన్ 30, 2021 తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు స్టాండ్ అలోన్ & కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక యొక్క సారాంశం (రెగ్యులరీ)

క్రమ సం. %	వివరములు	స్టాండ్ అలోన్			కన్సాలిడేటెడ్		
		ముగిసిన త్రైమాసికం 30.06.2021 (ఆడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన త్రైమాసికం 30.06.2020 (ఆడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2021 (ఆడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన త్రైమాసికం 30.06.2021 (ఆడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన త్రైమాసికం 30.06.2020 (ఆడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2021 (ఆడిట్ చేయబడినది)
1	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	32,783	25,524	120,673	32,735	25,524	120,603
2	నికర లాభం కాలానికి (పన్ను & మినహాయింపులతో) మరయు / లేదా అసాధారణ వివరాలు ముందు	1,905	804	7,396	1,899	827	7,466
3	నికర లాభం కాలానికి పన్నుకు ముందు (మినహాయింపులతో) మరయు / లేదా అసాధారణ వివరాలు తరువాత	1,905	804	7,396	1,899	827	7,466
4	నికర లాభం కాలానికి పన్నుకు తరువాత (మినహాయింపులతో) మరయు / లేదా అసాధారణ వివరాలు తరువాత	1,431	536	5,029	1,425	559	5,099
5	కాలానికి మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (కాలానికి (పన్ను తరువాత) (నష్టం) / లాభం మరయు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) కలిగినది)	1,412	524	5,008	1,406	546	5,077
6	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	1,978	1,926	1,962	1,978	1,926	1,962
7	ప్రతి వాటాకు ఆర్డర్లు (₹ 1/- చొప్పున)						
a)	బేసిక్	0.72	0.28	2.60	0.72	0.29	2.63
b)	డైల్యూటెడ్	0.72	0.28	2.60	0.72	0.29	2.63

గమనిక:

- ఈ ఫలితాలు ఆగస్టు 04, 2021న జరిగిన వారి సమావేశంలో ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు సిఫారసు చేయబడినవి మరియు ఆగస్టు 05, 2021న జరిగిన వారి సమావేశంలో డైరెక్టర్ బోర్డుచే ఆమోదించబడినవి. జూన్ 30, 2021 తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు పరిమిత సమీక్షకు సంబంధించి మార్పులేని ముగింపును సంస్థాగత ఆడిటర్లు ఘోషించినాయి.
- ఒక్కొక్కటి ₹ 1/- చొప్పున ప్రతి ఈక్విటీ వాటాకు ₹ 0.10 యొక్క మధ్యంతర డివిడెండ్ను ఆగస్టు 05, 2021న జరిగిన తన సమావేశంలో డైరెక్టర్ బోర్డు ఆమోదించినది.
- సెక్యూరిటీస్ మరియు ఎక్స్-చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (రిస్కింగ్ ఆర్జనైజేషన్స్ మరియు డిస్కలెజర్ ఆవశ్యకతలు) రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద జిఎస్ఐ లిమిటెడ్ & నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్-చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ దాఖలు చేయబడిన జూన్ 30, 2021 తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక సమానా యొక్క సారాంశం పైన ఇవ్వబడినది. జూన్ 30, 2021 తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమానా జిఎస్ఐ & ఎన్ఎస్ఐ లిమిటెడ్ యొక్క వెబ్సైట్ మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.naclind.com పై లభించును.

బోర్డు ఉత్తర్య మేరకు
సం/-
ఎం.సవన్ కుమార్
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ & సీఐఓ
(డిబిఎస్: 01514557)

'Andhra Prabha' - Saturday, 7th August 2021
Page no. 5 (inside paper)